

SOL-konferansen 2018

Våre SOL-tillitsvalgte har vært samlet til 2-dagers konferanse i Skattekvartalet i Oslo, den siste i en lang rekke. Morten fra AU snakket om Nye Skatt og Nye NTL Skatt. Skattedirektøren stilte sporty opp på konferansen for å ta imot spørsmål og tilbakemeldinger knyttet til Nye Skatt og spesielt veiledningsområdet. I tillegg hadde vi en innledning med divisjonsdirektør for Brukerdialog, Marta Gjengedal. Hun snakket om forventninger, endringsagenda og hvordan hun ønsket å prege Brukerdialog. Marta fikk med seg mange innspill og utfordringer knyttet til kultur i nye grupper, kompetanse, ønsket om varierte oppgaver og mye mer.



Innplassering Nye Skatt

NTL Skatt mottar en god del henvendelser knyttet til innplasseringsløpet. Vi svarer ut disse fortløpende. En del saker vil kreve ytterligere oppfølging av oss, men vi avventer svar om endelige innplassering før vi eventuelt beslutter videre oppfølging. Vi ser at mange av spørsmålene dreier seg om ting som er besvart på Intranett [HER](#) — og oppfordrer alle til å lese dette. I forhold til spørsmål knyttet til arbeidsgivers styringsrett og rett og plikt til å følge arbeidsoppgaver så er dette også beskrevet på Intranett [HER](#). Helhetlig innplasseringsforslag og rettigheter og plikter finner du [HER](#).



NTLs landsmøte 2018

NTLs landsmøte 2018 avholdes 5.–9. november 2018. Klikk på bildet og les mer om landsmøtet.

NTL Skatts representantskapsmøte har valgt følgende personer som skal representere NTL Skatt her: *Morten Ørnes (NTL Skatt vest), Glenn Reinholtsen (NTL Skatt nord), Tor-Petter Hågensen (NTL Skatt BoT/NAVi), Trond Hammer (NTL Skatt SI), Arve Vasskog (NTL Skatt Midt-Norge), Astrid Lundanes (NTL Skatt øst), Ann-Mari Balto (NTL Skatt øst), Aurora Hagen (NTL Skatt øst), Ingrid Amundgård (NTL Skatt SKD/SITS), Sonja Moltumyr (NTL Skatt Midt-Norge), Unni Jørgensen (NTL Skatt sør), Marianne Dyrdal Øy (NTL Skatt vest), Mushrifa Ali Mubarak (NTL Skatt vest), Ingrid Doshlaku (NTL Skatt øst), Nina Fosshaug (NTL Skatt SKD/SITS) og Grete Kvendbø Buran (NTL Skatt DFØ).*

I tillegg stiller følgende fra NTL Skatt: *Ingrid W. Sølberg, Renate Swensen, Stein Thorvaldsen, Bjørn Ove Hersdal, Trine Koritzinsky, Bente Holt og Lisa Granlund* grunnet at de allerede innehar ulike verv i NTL.

Vi ønsker dere alle en riktig god helg,
Hilsen Arbeidsutvalget



Hvorfor være medlem i NTL Skatt?

Jeg er med i NTL Skatt fordi jeg er opptatt av solidaritet og gode kollektive avtaler som gagnar de fleste, ikke de få!

- Renate Swensen, Skatt øst Moss

NTL Skatt—fagforeningen for alle i Skatteetaten og DFØ

www.ntlskatt.no - [Facebook](https://www.facebook.com/ntlskatt) - ntlskatt@skatteetaten.no - [NTL Skatts styre](#)

Ingrid Sølberg - Leder

Morten Ørnes - Nestleder

Renate Swensen - Sekretær